

PENGUMUMAN RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM LUAR BIASA PT BANK DANAMON INDONESIA, Tbk. ("Perseroan")

Dengan ini mengumumkan kepada para pemegang saham Perseroan bahwa pada hari Jumat, tanggal 27 Februari 2015 akan diselenggarakan Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa Perseroan ("Rapat").

Sesuai ketentuan Pasal 22 ayat (3) Anggaran Dasar Perseroan serta memperhatikan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 32/POJK.04/2014 tentang Rencana dan Penyelenggaraan Rapat Umum Pemegang Saham Perusahaan Terbuka, Pemanggilan Rapat akan dilakukan pada hari Kamis tanggal 5 Februari 2015 melalui 2 (dua) surat kabar berbahasa Indonesia dan 1 (satu) surat kabar berbahasa dan 1 (satu) surat kabar berbahasa

Usulan Pemegang Saham akan dimasukkan dalam acara Rapat jika memenuhi persyaratan yang ditetapkan dalam Pasal 22 ayat (8) Anggaran Dasar Perseroan serta Pasal 12 Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 32/POJK.04/2014 tentang Rencana dan Penyelenggaraan Rapat Umum Pemegang Saham Perusahaan Terbuka, dan diterima oleh Direksi Perseroan paling lambat 7 (tujuh) hari sebelum tanggal Pemanagdian Rapat.

Jakarta, 21 Januari 2015 PT BANK DANAMON INDONESIA. Tbk.

Direksi

PT Bank Danamon Indonesia, Tbk.

Corporate Secretary

Menara Bank Danamon, Lantia I, J.I. Prof. DR. Satrio Kav. E4 No. 6

Mega Kuningan, Jakarta – Indonesia 12950,

Telp. +622157991001 – 03 Fax. +622157991160. e-mail: corpose@danamon.co.id

Nama media: Bisnis Indonesia & Insvestor Daily

Ukuran: 78x100mm

Tanggal tayang: 21 Januari 2015